本社:
M R ミニアチュアリニアガイドシリーズ
STミニアチュアストロークスライド　シリーズ
MR-02-Y11-JP
cpc はカタログについて、正確かつ最新の情報を保つよう努力いたしますが、妥当性や正確性等について
保証するものではなく、一切の責任を負い兼ねます。当社は、カタログの内容を通告なしに変更、訂正、
改良、あるいは停止・中止する権利を有しており、その結果から生じるいかなる損害についても責任を
負いません。あらかじめご了承をお願いいたします。

横方向
MR U M N K 2 P J-15 -15 IIEE V1 -310L15
型番の構成
ブロックタイプ：　L:ロングタイプ　N:標準タイプ
ブロック個数: 1レールにのせるブロック数量
レールの長さ（ｍｍ）
同一平面に取り付けるレール個数
カスタム仕様
1. 輸送又は取付けの際に、ブロックがレールから外
    れ、ボールが飛散し壊れてしまうのを防止します。
2. 垂直(Z軸)方向へレールを取付けする際に、ブロ
    ックが重力の重みで脱落するのを防止します。
3. ストッパー本体と固定用ネジがステンレス製です
    ので、耐腐食性もあります。
4. 走行制限装置としての使用はお控えください。
MS：ステンレス金属ストッパー
両端の寸法（ｍｍ）右
両端の寸法（ｍｍ）左
単位：ｍｍ単位：ｍｍ
接尾アルファベット
J：レール継ぎ仕様
G : 指定グリース
I： 検査報告書添付
S：レール特殊加工-真直度の要求
R：レール特殊加工
B :  ブロック特殊加工
C3：レールキャップ
C4：レールキャップ
MS：ステンレス金属ストッパー
Ws
Hs